
UK – Pindaan 1 
08 Sept. 2017 

UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA 

KUALA LUMPUR 

KENYATAAN SEBUT HARGA 

 

1. Sebut harga adalah dipelawa daripada Penyebut Harga yang berdaftar dengan 

LPIPM/CIDB, PKK atau Kementerian Kewangan* dan Sistem Pendaftaran Kontraktor (UTMfin) 

seperti berikut;- 

 

i) Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) 

ii) Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK)   

Gred : G1  

Kategori : Bangunan (B) ATAU Kejuruteraan Awam (CE)   

Pengkhususan  : B24 (Kerja Penyenggaraan Bangunan) ATAU                       

  CE21 (Pembinaan Kejuruteraan Awam) 

(ALAMAT CIDB DI KUALA LUMPUR SAHAJA)              

iii) Sijil Taraf Bumiputera (STB) (jika berkenaan) 

iv) Sijil Pendaftaran Kontraktor (UTMfin) 

v) Sijil Kementerian Kewangan 

 

 dan yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja-kerja berikut:  

CADANGAN KERJA PENAMBAHBAIKAN PEJABAT OSCA DI ARAS 16 BANGUNAN MENARA 
RAZAK UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA KUALA LUMPUR 

NO. SEBUT HARGA    :  JHB / SH / 28000 / 02 (US)/ 2022 

 

2. Segala butiran dan Naskah Sebut Harga boleh didapati semasa waktu pejabat di Unit 

Kontrak, Jabatan Harta Bina, Aras 4, Blok PA, Universiti Teknologi Malaysia, Kuala 

Lumpur dengan mengemukakan bayaran dokumentasi sebanyak RM30.00 di atas nama 

Bendahari, UTM Kuala Lumpur dalam bentuk Wang Tunai/Wang Pos/Bank Draf. 

 

3. Penyebut harga adalah DIWAJIBKAN untuk menghadiri taklimat tapak yang akan diadakan 

pada  31 MAC 2022.  Kontraktor perlu membuat temujanji 2 hari sebelum tarikh taklimat 

tapak untuk mengekalkan penjarakan sosial dengan menghubungi Pegawai bertanggungjawab 

iaitu PUAN ROHAIDA BINTI HASAN di talian :  03 – 26154269 atau ENCIK MOHD AZUHA 

BIN MAMAT di talian :  012-3325084 . Dokumen tawaran boleh dibeli selepas taklimat dan 

lawatan tapak. Hanya penama di dalam sijil pendaftaran sahaja yang boleh menghadiri 

taklimat dan tidak boleh mewakili pegawai lain selain daripada penama yang dibenarkan. 

Hanya kontraktor yang hadir taklimat sahaja layak membeli dokumen Penyebut harga 

diingatkan supaya mematuhi arahan pihak berkuasa dengan mengamalkan langkah-

langkah pencegahan Covid-19 agar dilaksanakan sepanjang tempoh berada di dalam 

kawasan Kampus UTM Kuala Lumpur. 

 

4. Naskah Sebut Harga hanya akan dikeluarkan kepada Wakil-wakil Penyebut Harga yang 

namanya tercatat dalam Surat Pendaftaran sahaja. Penyebut Harga yang sah hendaklah 

membawa SURAT PENDAFTARAN ASAL yang dikeluarkan oleh LPIPM/CIDB, PUSAT KHIDMAT 

KONTRAKTOR atau Kementerian Kewangan dan UTMfin  (yang mana berkaitan). 

 



UK – Pindaan 1 
08 Sept. 2017 

5. Naskah Sebut Harga boleh diperolehi pada 31 MAC 2022 hingga                               

07 APRIL 2022 mulai jam 9.00 pagi hingga 3.00 petang di Unit Kontrak, Jabatan Harta 

Bina, Aras 4, Blok PA, Universiti Teknologi Malaysia, Kuala Lumpur.  

 

6. Sebut harga ini akan ditutup pada 11 APRIL 2022.  Naskah Sebut Harga hendaklah 

dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga di Unit Kontrak, Jabatan Harta Bina, Aras 4, Blok 

‘PA’, Universiti Teknologi Malaysia, Jalan Sultan Yahya Petra, Kuala Lumpur tidak lewat 

daripada jam 12.00 tengah hari pada hari tersebut. 

 


